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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

Smart Handle Knochenstanzen – 
Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff

Smart Handle Kerrison Rongeurs – 
Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

Smart Handles sind sehr angenehm zu halten und bieten den 
größtmöglichen Komfort für den Anwender. Dabei weisen sie 
trotzdem eine hohe Rutschfestigkeit auf. Auch bei häufigem 
Einsatz bietet das ergonomische Design eine gute Haptik.

Smart Handles sind problemlos wiederaufbereitbar, das 
Material ist von der FDA zugelassen.

Für Mengen ab 50 Stück ist sogar eine individuelle Farbko-
dierung möglich. Hierfür steht eine breite Palette an mögli-
chen Farben zur Verfügung.

Smart handles are convenient to hold, providing comfort to 
users’ hands, yet offering a good grip. The ergonomic design 
provides a good feeling even at frequent use.

Smart handles are fully reprocessable, the material is FDA 
approved.

For quantities exceeding 50 pieces, an individual color coding 
is possible. A wide variety of different colors is available.
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

Normalfuß, 40° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, 40° upbiting

196

Plattfuß, 40° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, 40° upbiting

197

Superplattfuß, 40° aufwärtsschneidend
Super Thin Footplate, 40° upbiting

198

Normalfuß, Top-Auswerfer, 40° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, top ejector, 40° upbiting

202

Plattfuß, Top-Auswerfer, 40° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, top ejector, 40° upbiting

203

Superplattfuß, Top-Auswerfer, 40° aufwärtsschneidend
Super Thin Footplate, top ejector, 40° upbiting

204

Normalfuß, 40° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, 40° upbiting

207

Plattfuß, 40° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, 40° upbiting

208

Normalfuß, Auswerferstift, 40° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, pin ejector, 40° upbiting

199

Plattfuß, Auswerferstift, 40° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, pin ejector, 40° upbiting

200

Superplattfuß, Auswerferstift, 40° aufwärtsschneidend
Super Thin Footplate, pin ejector, 40° upbiting

201

Normalfuß, 40° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, 40° upbiting

205

Plattfuß, 40° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, 40° upbiting

206

   

Smart Handle Laminektomiestanze, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, small silicone handle, 14mm jaw opening

   

Smart Handle Laminektomiestanze, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, small silicone handle, 14mm jaw opening

   

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, silicone handle, 14mm jaw opening

   

Smart Handle Laminektomiestanze, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, small silicone handle, 14mm jaw opening

   

Smart Handle TAP Kerrison Laminektomiestanze, kleiner Silikongriff, zerlegbar, 14mm Maulöffnung
Smart Handle TAP Kerrison Laminectomy Punch, small silicone handle, detachable, 14mm jaw opening
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

Normalfuß, Top-Auswerfer, 40° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, top ejector, 40° upbiting

209

Plattfuß, Top-Auswerfer, 40° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, top ejector, 40° upbiting

210

Normalfuß, Top-Auswerfer, 90° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, top ejector, 90° upbiting

213

Plattfuß, Top-Auswerfer, 90° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, top ejector, 90° upbiting

214

Normalfuß, Top-Auswerfer, 90° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, top ejector, 90° upbiting

218

Plattfuß, Top-Auswerfer, 90° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, top ejector, 90° upbiting

219

Normalfuß, 90° aufwärtsschneidend
Standard Footplate, 90° upbiting

211

Plattfuß, 90° aufwärtsschneidend
Thin Footplate, 90° upbiting

212

Normalfuß und Plattfuß, 40° aufwärtsschneidend
Standard Footplate and thin footplate, 40° upbiting

215

Normalfuß und Plattfuß, Top-Auswerfer, 40° aufwärtsschneidend
Standard Footplate and thin footplate, top ejector, 40° upbiting

216

Normalfuß und Plattfuß, 90° aufwärtsschneidend
Standard Footplate and thin footplate, 90° upbiting

217

   

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, silicone handle, 14mm jaw opening

   

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, silicone handle, 14mm jaw opening

   

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, silicone handle, 14mm jaw opening

   

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, silicone handle, 14mm jaw opening

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, silicone handle, 14mm jaw opening

Sondermodelle
Special Models 220
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-161-008B 59-162-008B 59-165-008B 59-166-008B 59-167-008B 59-168-008B

1 mm 59-161-01B 59-162-01B 59-165-01B 59-166-01B 59-167-01B 59-168-01B

2 mm 59-161-02B 59-162-02B 59-165-02B 59-166-02B 59-167-02B 59-168-02B

3 mm 59-161-03B 59-162-03B 59-165-03B 59-166-03B 59-167-03B 59-168-03B

4 mm 59-161-04B 59-162-04B 59-165-04B 59-166-04B 59-167-04B 59-168-04B

5 mm 59-161-05B 59-162-05B 59-165-05B 59-166-05B 59-167-05B 59-168-05B

6 mm 59-161-06B 59-162-06B 59-165-06B 59-166-06B 59-167-06B 59-168-06B

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-161-008 59-162-008 59-165-008 59-166-008 59-167-008 59-168-008

1 mm 59-161-01 59-162-01 59-165-01 59-166-01 59-167-01 59-168-01

2 mm 59-161-02 59-162-02 59-165-02 59-166-02 59-167-02 59-168-02

3 mm 59-161-03 59-162-03 59-165-03 59-166-03 59-167-03 59-168-03

4 mm 59-161-04 59-162-04 59-165-04 59-166-04 59-167-04 59-168-04

5 mm 59-161-05 59-162-05 59-165-05 59-166-05 59-167-05 59-168-05

6 mm 59-161-06 59-162-06 59-165-06 59-166-06 59-167-06 59-168-06

Smart Handle Laminektomiestanze, Normalfuß, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung 
 Smart Handle Laminectomy Punch, standard footplate, small silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-181-008B 59-182-008B 59-185-008B 59-186-008B 59-187-008B 59-188-008B

1 mm 59-181-01B 59-182-01B 59-185-01B 59-186-01B 59-187-01B 59-188-01B

2 mm 59-181-02B 59-182-02B 59-185-02B 59-186-02B 59-187-02B 59-188-02B

3 mm 59-181-03B 59-182-03B 59-185-03B 59-186-03B 59-187-03B 59-188-03B

4 mm 59-181-04B 59-182-04B 59-185-04B 59-186-04B 59-187-04B 59-188-04B

5 mm 59-181-05B 59-182-05B 59-185-05B 59-186-05B 59-187-05B 59-188-05B

6 mm 59-181-06B 59-182-06B 59-185-06B 59-186-06B 59-187-06B 59-188-06B

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-181-008 59-182-008 59-185-008 59-186-008 59-187-008 59-188-008

1 mm 59-181-01 59-182-01 59-185-01 59-186-01 59-187-01 59-188-01

2 mm 59-181-02 59-182-02 59-185-02 59-186-02 59-187-02 59-188-02

3 mm 59-181-03 59-182-03 59-185-03 59-186-03 59-187-03 59-188-03

4 mm 59-181-04 59-182-04 59-185-04 59-186-04 59-187-04 59-188-04

5 mm 59-181-05 59-182-05 59-185-05 59-186-05 59-187-05 59-188-05

6 mm 59-181-06 59-182-06 59-185-06 59-186-06 59-187-06 59-188-06

Smart Handle Laminektomiestanze, Normalfuß, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung 
 Smart Handle Laminectomy Punch, standard footplate, small silicone handle, 14mm jaw opening

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)

Smart Handle Laminektomiestanze, Plattfuß, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Laminectomy Punch, thin footplate, small silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length



198 Gebrüder Zepf Medizintechnik Betriebs GmbH & Co. KG · Lehrstrasse 11 · 78589 Dürbheim · Germany · www.gz-medizintechnik.de

01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-211-008B 59-212-008B 59-213-008/23B 59-213-008/25B 59-213-008/28B 59-213-008/30B

1 mm 59-211-01B 59-212-01B 59-213-01/23B 59-213-01/25B 59-213-01/28B 59-213-01/30B

2 mm 59-211-02B 59-212-02B 59-213-02/23B 59-213-02/25B 59-213-02/28B 59-213-02/30B

3 mm 59-211-03B 59-212-03B 59-213-03/23B 59-213-03/25B 59-213-03/28B 59-213-03/30B

4 mm 59-211-04B 59-212-04B 59-213-04/23B 59-213-04/25B 59-213-04/28B 59-213-04/30B

5 mm 59-211-05B 59-212-05B 59-213-05/23B 59-213-05/25B 59-213-05/28B 59-213-05/30B

6 mm 59-211-06B 59-212-06B 59-213-06/23B 59-213-06/25B 59-213-06/28B 59-213-06/30B

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-211-008 59-212-008 59-213-008/23 59-213-008/25 59-213-008/28 59-213-008/30

1 mm 59-211-01 59-212-01 59-213-01/23 59-213-01/25 59-213-01/28 59-213-01/30

2 mm 59-211-02 59-212-02 59-213-02/23 59-213-02/25 59-213-02/28 59-213-02/30

3 mm 59-211-03 59-212-03 59-213-03/23 59-213-03/25 59-213-03/28 59-213-03/30

4 mm 59-211-04 59-212-04 59-213-04/23 59-213-04/25 59-213-04/28 59-213-04/30

5 mm 59-211-05 59-212-05 59-213-05/23 59-213-05/25 59-213-05/28 59-213-05/30

6 mm 59-211-06 59-212-06 59-213-06/23 59-213-06/25 59-213-06/28 59-213-06/30

Smart Handle Laminektomiestanze, Superplattfuß, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, super thin footplate, small silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)

Mit Vorsicht handhaben! 
For delicate use only!
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

Smart Handle Laminektomiestanze, Superplattfuß, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, super thin footplate, small silicone handle, 14mm jaw opening

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

2 mm 59-161-02EB 59-162-02EB 59-165-02EB 59-166-02EB 59-167-02EB 59-168-02EB

3 mm 59-161-03EB 59-162-03EB 59-165-03EB 59-166-03EB 59-167-03EB 59-168-03EB

4 mm 59-161-04EB 59-162-04EB 59-165-04EB 59-166-04EB 59-167-04EB 59-168-04EB

5 mm 59-161-05EB 59-162-05EB 59-165-05EB 59-166-05EB 59-167-05EB 59-168-05EB

6 mm 59-161-06EB 59-162-06EB 59-165-06EB 59-166-06EB 59-167-06EB 59-168-06EB

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

2 mm 59-161-02E 59-162-02E 59-165-02E 59-166-02E 59-167-02E 59-168-02E

3 mm 59-161-03E 59-162-03E 59-165-03E 59-166-03E 59-167-03E 59-168-03E

4 mm 59-161-04E 59-162-04E 59-165-04E 59-166-04E 59-167-04E 59-168-04E

5 mm 59-161-05E 59-162-05E 59-165-05E 59-166-05E 59-167-05E 59-168-05E

6 mm 59-161-06E 59-162-06E 59-165-06E 59-166-06E 59-167-06E 59-168-06E

Smart Handle Laminektomiestanze, Normalfuß, Auswerferstift, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, standard footplate, pin ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

2 mm 59-181-02EB 59-182-02EB 59-185-02EB 59-186-02EB 59-187-02EB 59-188-02EB

3 mm 59-181-03EB 59-182-03EB 59-185-03EB 59-186-03EB 59-187-03EB 59-188-03EB

4 mm 59-181-04EB 59-182-04EB 59-185-04EB 59-186-04EB 59-187-04EB 59-188-04EB

5 mm 59-181-05EB 59-182-05EB 59-185-05EB 59-186-05EB 59-187-05EB 59-188-05EB

6 mm 59-181-06EB 59-182-06EB 59-185-06EB 59-186-06EB 59-187-06EB 59-188-06EB

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

2 mm 59-181-02E 59-182-02E 59-185-02E 59-186-02E 59-187-02E 59-188-02E

3 mm 59-181-03E 59-182-03E 59-185-03E 59-186-03E 59-187-03E 59-188-03E

4 mm 59-181-04E 59-182-04E 59-185-04E 59-186-04E 59-187-04E 59-188-04E

5 mm 59-181-05E 59-182-05E 59-185-05E 59-186-05E 59-187-05E 59-188-05E

6 mm 59-181-06E 59-182-06E 59-185-06E 59-186-06E 59-187-06E 59-188-06E

Schaftlänge / Shaft length

Smart Handle Laminektomiestanze, Plattfuß, Auswerferstift, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, thin footplate, pin ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

Smart Handle Laminektomiestanze, Plattfuß, Auswerferstift, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, thin footplate, pin ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

2 mm 59-211-02EB 59-212-02EB 59-213-02/23EB 59-213-02/25EB 59-213-02/28EB 59-213-02/30EB

3 mm 59-211-03EB 59-212-03EB 59-213-03/23EB 59-213-03/25EB 59-213-03/28EB 59-213-03/30EB

4 mm 59-211-04EB 59-212-04EB 59-213-04/23EB 59-213-04/25EB 59-213-04/28EB 59-213-04/30EB

5 mm 59-211-05EB 59-212-05EB 59-213-05/23EB 59-213-05/25EB 59-213-05/28EB 59-213-05/30EB

6 mm 59-211-06EB 59-212-06EB 59-213-06/23EB 59-213-06/25EB 59-213-06/28EB 59-213-06/30EB

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

2 mm 59-211-02E 59-212-02E 59-213-02/23E 59-213-02/25E 59-213-02/28E 59-213-02/30E

3 mm 59-211-03E 59-212-03E 59-213-03/23E 59-213-03/25E 59-213-03/28E 59-213-03/30E

4 mm 59-211-04E 59-212-04E 59-213-04/23E 59-213-04/25E 59-213-04/28E 59-213-04/30E

5 mm 59-211-05E 59-212-05E 59-213-05/23E 59-213-05/25E 59-213-05/28E 59-213-05/30E

6 mm 59-211-06E 59-212-06E 59-213-06/23E 59-213-06/25E 59-213-06/28E 59-213-06/30E

Schaftlänge / Shaft length

Smart Handle Laminektomiestanze, Superplattfuß, Auswerferstift, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, super thin footplate, pin ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

Mit Vorsicht handhaben! 
For delicate use only!

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

Smart Handle Laminektomiestanze, Normalfuß, Top-Auswerfer, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, standard footplate, top ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-161-008TPB 59-162-008TPB 59-165-008TPB 59-166-008TPB 59-167-008TPB 59-168-008TPB

1 mm 59-161-01TPB 59-162-01TPB 59-165-01TPB 59-166-01TPB 59-167-01TPB 59-168-01TPB

2 mm 59-161-02TPB 59-162-02TPB 59-165-02TPB 59-166-02TPB 59-167-02TPB 59-168-02TPB

3 mm 59-161-03TPB 59-162-03TPB 59-165-03TPB 59-166-03TPB 59-167-03TPB 59-168-03TPB

4 mm 59-161-04TPB 59-162-04TPB 59-165-04TPB 59-166-04TPB 59-167-04TPB 59-168-04TPB

5 mm 59-161-05TPB 59-162-05TPB 59-165-05TPB 59-166-05TPB 59-167-05TPB 59-168-05TPB

6 mm 59-161-06TPB 59-162-06TPB 59-165-06TPB 59-166-06TPB 59-167-06TPB 59-168-06TPB

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-161-008TP 59-162-008TP 59-165-008TP 59-166-008TP 59-167-008TP 59-168-008TP

1 mm 59-161-01TP 59-162-01TP 59-165-01TP 59-166-01TP 59-167-01TP 59-168-01TP

2 mm 59-161-02TP 59-162-02TP 59-165-02TP 59-166-02TP 59-167-02TP 59-168-02TP

3 mm 59-161-03TP 59-162-03TP 59-165-03TP 59-166-03TP 59-167-03TP 59-168-03TP

4 mm 59-161-04TP 59-162-04TP 59-165-04TP 59-166-04TP 59-167-04TP 59-168-04TP

5 mm 59-161-05TP 59-162-05TP 59-165-05TP 59-166-05TP 59-167-05TP 59-168-05TP

6 mm 59-161-06TP 59-162-06TP 59-165-06TP 59-166-06TP 59-167-06TP 59-168-06TP

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

Smart Handle Laminektomiestanze, Normalfuß, Top-Auswerfer, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, standard footplate, top ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

40° aufwärtsschneidend / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-181-008TPB 59-182-008TPB 59-185-008TPB 59-186-008TPB 59-187-008TPB 59-188-008TPB

1 mm 59-181-01TPB 59-182-01TPB 59-185-01TPB 59-186-01TPB 59-187-01TPB 59-188-01TPB

2 mm 59-181-02TPB 59-182-02TPB 59-185-02TPB 59-186-02TPB 59-187-02TPB 59-188-02TPB

3 mm 59-181-03TPB 59-182-03TPB 59-185-03TPB 59-186-03TPB 59-187-03TPB 59-188-03TPB

4 mm 59-181-04TPB 59-182-04TPB 59-185-04TPB 59-186-04TPB 59-187-04TPB 59-188-04TPB

5 mm 59-181-05TPB 59-182-05TPB 59-185-05TPB 59-186-05TPB 59-187-05TPB 59-188-05TPB

6 mm 59-181-06TPB 59-182-06TPB 59-185-06TPB 59-186-06TPB 59-187-06TPB 59-188-06TPB

40° aufwärtsschneidend / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-181-008TP 59-182-008TP 59-185-008TP 59-186-008TP 59-187-008TP 59-188-008TP

1 mm 59-181-01TP 59-182-01TP 59-185-01TP 59-186-01TP 59-187-01TP 59-188-01TP

2 mm 59-181-02TP 59-182-02TP 59-185-02TP 59-186-02TP 59-187-02TP 59-188-02TP

3 mm 59-181-03TP 59-182-03TP 59-185-03TP 59-186-03TP 59-187-03TP 59-188-03TP

4 mm 59-181-04TP 59-182-04TP 59-185-04TP 59-186-04TP 59-187-04TP 59-188-04TP

5 mm 59-181-05TP 59-182-05TP 59-185-05TP 59-186-05TP 59-187-05TP 59-188-05TP

6 mm 59-181-06TP 59-182-06TP 59-185-06TP 59-186-06TP 59-187-06TP 59-188-06TP

Smart Handle Laminektomiestanze, Plattfuß, Top-Auswerfer, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Laminectomy Punch, thin footplate, top ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-181-008TP/SPFB 59-182-008TP/SPFB 59-185-008TP/SPFB 59-186-008TP/SPFB 59-187-008TP/SPFB 59-188-008TP/SPFB

1 mm 59-181-01TP/SPFB 59-182-01TP/SPFB 59-185-01TP/SPFB 59-186-01TP/SPFB 59-187-01TP/SPFB 59-188-01TP/SPFB

2 mm 59-181-02TP/SPFB 59-182-02TP/SPFB 59-185-02TP/SPFB 59-186-02TP/SPFB 59-187-02TP/SPFB 59-188-02TP/SPFB

3 mm 59-181-03TP/SPFB 59-182-03TP/SPFB 59-185-03TP/SPFB 59-186-03TP/SPFB 59-187-03TP/SPFB 59-188-03TP/SPFB

4 mm 59-181-04TP/SPFB 59-182-04TP/SPFB 59-185-04TP/SPFB 59-186-04TP/SPFB 59-187-04TP/SPFB 59-188-04TP/SPFB

5 mm 59-181-05TP/SPFB 59-182-05TP/SPFB 59-185-05TP/SPFB 59-186-05TP/SPFB 59-187-05TP/SPFB 59-188-05TP/SPFB

6 mm 59-181-06TP/SPFB 59-182-06TP/SPFB 59-185-06TP/SPFB 59-186-06TP/SPFB 59-187-06TP/SPFB 59-188-06TP/SPFB

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-181-008TP/SPF 59-182-008TP/SPF 59-185-008TP/SPF 59-186-008TP/SPF 59-187-008TP/SPF 59-188-008TP/SPF

1 mm 59-181-01TP/SPF 59-182-01TP/SPF 59-185-01TP/SPF 59-186-01TP/SPF 59-187-01TP/SPF 59-188-01TP/SPF

2 mm 59-181-02TP/SPF 59-182-02TP/SPF 59-185-02TP/SPF 59-186-02TP/SPF 59-187-02TP/SPF 59-188-02TP/SPF

3 mm 59-181-03TP/SPF 59-182-03TP/SPF 59-185-03TP/SPF 59-186-03TP/SPF 59-187-03TP/SPF 59-188-03TP/SPF

4 mm 59-181-04TP/SPF 59-182-04TP/SPF 59-185-04TP/SPF 59-186-04TP/SPF 59-187-04TP/SPF 59-188-04TP/SPF

5 mm 59-181-05TP/SPF 59-182-05TP/SPF 59-185-05TP/SPF 59-186-05TP/SPF 59-187-05TP/SPF 59-188-05TP/SPF

6 mm 59-181-06TP/SPF 59-182-06TP/SPF 59-185-06TP/SPF 59-186-06TP/SPF 59-187-06TP/SPF 59-188-06TP/SPF

Mit Vorsicht handhaben! 
For delicate use only!

Schaftlänge / Shaft length

Smart Handle Laminektomiestanze, Superplattfuß, Top-Auswerfer, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Laminectomy Punch, super thin footplate, top ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-731-008B 59-732-008B 59-735-008B 59-736-008B 59-737-008B 59-738-008B

1 mm 59-731-01B 59-732-01B 59-735-01B 59-736-01B 59-737-01B 59-738-01B

2 mm 59-731-02B 59-732-02B 59-735-02B 59-736-02B 59-737-02B 59-738-02B

3 mm 59-731-03B 59-732-03B 59-735-03B 59-736-03B 59-737-03B 59-738-03B

4 mm 59-731-04B 59-732-04B 59-735-04B 59-736-04B 59-737-04B 59-738-04B

5 mm 59-731-05B 59-732-05B 59-735-05B 59-736-05B 59-737-05B 59-738-05B

6 mm 59-731-06B 59-732-06B 59-735-06B 59-736-06B 59-737-06B 59-738-06B

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-731-008 59-732-008 59-735-008 59-736-008 59-737-008 59-738-008

1 mm 59-731-01 59-732-01 59-735-01 59-736-01 59-737-01 59-738-01

2 mm 59-731-02 59-732-02 59-735-02 59-736-02 59-737-02 59-738-02

3 mm 59-731-03 59-732-03 59-735-03 59-736-03 59-737-03 59-738-03

4 mm 59-731-04 59-732-04 59-735-04 59-736-04 59-737-04 59-738-04

5 mm 59-731-05 59-732-05 59-735-05 59-736-05 59-737-05 59-738-05

6 mm 59-731-06 59-732-06 59-735-06 59-736-06 59-737-06 59-738-06

Smart Handle Laminektomiestanze, Superplattfuß, Top-Auswerfer, kleiner Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Laminectomy Punch, super thin footplate, top ejector, small silicone handle, 14mm jaw opening

Smart Handle TAP Kerrison Laminektomiestanze, Normalfuß, kleiner Silikongriff, zerlegbar, 14mm Maulöffnung
Smart Handle TAP Kerrison Laminectomy Punch, standard footplate, small silicone handle, detachable, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-741-008B 59-742-008B 59-745-008B 59-746-008B 59-747-008B 59-748-008B

1 mm 59-741-01B 59-742-01B 59-745-01B 59-746-01B 59-747-01B 59-748-01B

2 mm 59-741-02B 59-742-02B 59-745-02B 59-746-02B 59-747-02B 59-748-02B

3 mm 59-741-03B 59-742-03B 59-745-03B 59-746-03B 59-747-03B 59-748-03B

4 mm 59-741-04B 59-742-04B 59-745-04B 59-746-04B 59-747-04B 59-748-04B

5 mm 59-741-05B 59-742-05B 59-745-05B 59-746-05B 59-747-05B 59-748-05B

6 mm 59-741-06B 59-742-06B 59-745-06B 59-746-06B 59-747-06B 59-748-06B

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 59-741-008 59-742-008 59-745-008 59-746-008 59-747-008 59-748-008

1 mm 59-741-01 59-742-01 59-745-01 59-746-01 59-747-01 59-748-01

2 mm 59-741-02 59-742-02 59-745-02 59-746-02 59-747-02 59-748-02

3 mm 59-741-03 59-742-03 59-745-03 59-746-03 59-747-03 59-748-03

4 mm 59-741-04 59-742-04 59-745-04 59-746-04 59-747-04 59-748-04

5 mm 59-741-05 59-742-05 59-745-05 59-746-05 59-747-05 59-748-05

6 mm 59-741-06 59-742-06 59-745-06 59-746-06 59-747-06 59-748-06

Smart Handle TAP Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, kleiner Silikongriff, zerlegbar, 14mm Maulöffnung
Smart Handle TAP Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, small silicone handle, detachable, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

Mindestabnahme: 50 Stk. (alle Sorten dieses Modells auf den Seiten 196 bis 206 können hierfür kombiniert werden)
Minimum quantity 50pcs (all variations on pages 196 to 206 can be combined to achieve the minimum quantity)



207Gebrüder Zepf Medizintechnik Betriebs GmbH & Co. KG · Lehrstrasse 11 · 78589 Dürbheim · Germany · www.gz-medizintechnik.de

01-4

0
1
-
4

Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008B 58-762-008B 58-765-008B 58-766-008B 58-767-008B 58-768-008B

1 mm 58-761-01B 58-762-01B 58-765-01B 58-766-01B 58-767-01B 58-768-01B

2 mm 58-761-02B 58-762-02B 58-765-02B 58-766-02B 58-767-02B 58-768-02B

3 mm 58-761-03B 58-762-03B 58-765-03B 58-766-03B 58-767-03B 58-768-03B

4 mm 58-761-04B 58-762-04B 58-765-04B 58-766-04B 58-767-04B 58-768-04B

5 mm 58-761-05B 58-762-05B 58-765-05B 58-766-05B 58-767-05B 58-768-05B

6 mm 58-761-06B 58-762-06B 58-765-06B 58-766-06B 58-767-06B 58-768-06B

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008 58-762-008 58-765-008 58-766-008 58-767-008 58-768-008

1 mm 58-761-01 58-762-01 58-765-01 58-766-01 58-767-01 58-768-01

2 mm 58-761-02 58-762-02 58-765-02 58-766-02 58-767-02 58-768-02

3 mm 58-761-03 58-762-03 58-765-03 58-766-03 58-767-03 58-768-03

4 mm 58-761-04 58-762-04 58-765-04 58-766-04 58-767-04 58-768-04

5 mm 58-761-05 58-762-05 58-765-05 58-766-05 58-767-05 58-768-05

6 mm 58-761-06 58-762-06 58-765-06 58-766-06 58-767-06 58-768-06

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Normalfuß, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, standard footplate, silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

Smart Handle TAP Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, kleiner Silikongriff, zerlegbar, 14mm Maulöffnung
Smart Handle TAP Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, small silicone handle, detachable, 14mm jaw opening
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008PFB 58-762-008PFB 58-765-008PFB 58-766-008PFB 58-767-008PFB 58-768-008PFB

1 mm 58-761-01PFB 58-762-01PFB 58-765-01PFB 58-766-01PFB 58-767-01PFB 58-768-01PFB

2 mm 58-761-02PFB 58-762-02PFB 58-765-02PFB 58-766-02PFB 58-767-02PFB 58-768-02PFB

3 mm 58-761-03PFB 58-762-03PFB 58-765-03PFB 58-766-03PFB 58-767-03PFB 58-768-03PFB

4 mm 58-761-04PFB 58-762-04PFB 58-765-04PFB 58-766-04PFB 58-767-04PFB 58-768-04PFB

5 mm 58-761-05PFB 58-762-05PFB 58-765-05PFB 58-766-05PFB 58-767-05PFB 58-768-05PFB

6 mm 58-761-06PFB 58-762-06PFB 58-765-06PFB 58-766-06PFB 58-767-06PFB 58-768-06PFB

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008PF 58-762-008PF 58-765-008PF 58-766-008PF 58-767-008PF 58-768-008PF

1 mm 58-761-01PF 58-762-01PF 58-765-01PF 58-766-01PF 58-767-01PF 58-768-01PF

2 mm 58-761-02PF 58-762-02PF 58-765-02PF 58-766-02PF 58-767-02PF 58-768-02PF

3 mm 58-761-03PF 58-762-03PF 58-765-03PF 58-766-03PF 58-767-03PF 58-768-03PF

4 mm 58-761-04PF 58-762-04PF 58-765-04PF 58-766-04PF 58-767-04PF 58-768-04PF

5 mm 58-761-05PF 58-762-05PF 58-765-05PF 58-766-05PF 58-767-05PF 58-768-05PF

6 mm 58-761-06PF 58-762-06PF 58-765-06PF 58-766-06PF 58-767-06PF 58-768-06PF

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008TPB 58-762-008TPB 58-765-008TPB 58-766-008TPB 58-767-008TPB 58-768-008TPB

1 mm 58-761-01TPB 58-762-01TPB 58-765-01TPB 58-766-01TPB 58-767-01TPB 58-768-01TPB

2 mm 58-761-02TPB 58-762-02TPB 58-765-02TPB 58-766-02TPB 58-767-02TPB 58-768-02TPB

3 mm 58-761-03TPB 58-762-03TPB 58-765-03TPB 58-766-03TPB 58-767-03TPB 58-768-03TPB

4 mm 58-761-04TPB 58-762-04TPB 58-765-04TPB 58-766-04TPB 58-767-04TPB 58-768-04TPB

5 mm 58-761-05TPB 58-762-05TPB 58-765-05TPB 58-766-05TPB 58-767-05TPB 58-768-05TPB

6 mm 58-761-06TPB 58-762-06TPB 58-765-06TPB 58-766-06TPB 58-767-06TPB 58-768-06TPB

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008TP 58-762-008TP 58-765-008TP 58-766-008TP 58-767-008TP 58-768-008TP

1 mm 58-761-01TP 58-762-01TP 58-765-01TP 58-766-01TP 58-767-01TP 58-768-01TP

2 mm 58-761-02TP 58-762-02TP 58-765-02TP 58-766-02TP 58-767-02TP 58-768-02TP

3 mm 58-761-03TP 58-762-03TP 58-765-03TP 58-766-03TP 58-767-03TP 58-768-03TP

4 mm 58-761-04TP 58-762-04TP 58-765-04TP 58-766-04TP 58-767-04TP 58-768-04TP

5 mm 58-761-05TP 58-762-05TP 58-765-05TP 58-766-05TP 58-767-05TP 58-768-05TP

6 mm 58-761-06TP 58-762-06TP 58-765-06TP 58-766-06TP 58-767-06TP 58-768-06TP

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Normalfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, standard footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting 
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008TP/PFB 58-762-008TP/PFB 58-765-008TP/PFB 58-766-008TP/PFB 58-767-008TP/PFB 58-768-008TP/PFB

1 mm 58-761-01TP/PFB 58-762-01TP/PFB 58-765-01TP/PFB 58-766-01TP/PFB 58-767-01TP/PFB 58-768-01TP/PFB

2 mm 58-761-02TP/PFB 58-762-02TP/PFB 58-765-02TP/PFB 58-766-02TP/PFB 58-767-02TP/PFB 58-768-02TP/PFB

3 mm 58-761-03TP/PFB 58-762-03TP/PFB 58-765-03TP/PFB 58-766-03TP/PFB 58-767-03TP/PFB 58-768-03TP/PFB

4 mm 58-761-04TP/PFB 58-762-04TP/PFB 58-765-04TP/PFB 58-766-04TP/PFB 58-767-04TP/PFB 58-768-04TP/PFB

5 mm 58-761-05TP/PFB 58-762-05TP/PFB 58-765-05TP/PFB 58-766-05TP/PFB 58-767-05TP/PFB 58-768-05TP/PFB

6 mm 58-761-06TP/PFB 58-762-06TP/PFB 58-765-06TP/PFB 58-766-06TP/PFB 58-767-06TP/PFB 58-768-06TP/PFB

40° aufwärtsschneidend  / 40° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008TP/PF 58-762-008TP/PF 58-765-008TP/PF 58-766-008TP/PF 58-767-008TP/PF 58-768-008TP/PF

1 mm 58-761-01TP/PF 58-762-01TP/PF 58-765-01TP/PF 58-766-01TP/PF 58-767-01TP/PF 58-768-01TP/PF

2 mm 58-761-02TP/PF 58-762-02TP/PF 58-765-02TP/PF 58-766-02TP/PF 58-767-02TP/PF 58-768-02TP/PF

3 mm 58-761-03TP/PF 58-762-03TP/PF 58-765-03TP/PF 58-766-03TP/PF 58-767-03TP/PF 58-768-03TP/PF

4 mm 58-761-04TP/PF 58-762-04TP/PF 58-765-04TP/PF 58-766-04TP/PF 58-767-04TP/PF 58-768-04TP/PF

5 mm 58-761-05TP/PF 58-762-05TP/PF 58-765-05TP/PF 58-766-05TP/PF 58-767-05TP/PF 58-768-05TP/PF

6 mm 58-761-06TP/PF 58-762-06TP/PF 58-765-06TP/PF 58-766-06TP/PF 58-767-06TP/PF 58-768-06TP/PF

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008/90B 58-762-008/90B 58-765-008/90B 58-766-008/90B 58-767-008/90B 58-768-008/90B

1 mm 58-761-01/90B 58-762-01/90B 58-765-01/90B 58-766-01/90B 58-767-01/90B 58-768-01/90B

2 mm 58-761-02/90B 58-762-02/90B 58-765-02/90B 58-766-02/90B 58-767-02/90B 58-768-02/90B

3 mm 58-761-03/90B 58-762-03/90B 58-765-03/90B 58-766-03/90B 58-767-03/90B 58-768-03/90B

4 mm 58-761-04/90B 58-762-04/90B 58-765-04/90B 58-766-04/90B 58-767-04/90B 58-768-04/90B

5 mm 58-761-05/90B 58-762-05/90B 58-765-05/90B 58-766-05/90B 58-767-05/90B 58-768-05/90B

6 mm 58-761-06/90B 58-762-06/90B 58-765-06/90B 58-766-06/90B 58-767-06/90B 58-768-06/90B

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008/90 58-762-008/90 58-765-008/90 58-766-008/90 58-767-008/90 58-768-008/90

1 mm 58-761-01/90 58-762-01/90 58-765-01/90 58-766-01/90 58-767-01/90 58-768-01/90

2 mm 58-761-02/90 58-762-02/90 58-765-02/90 58-766-02/90 58-767-02/90 58-768-02/90

3 mm 58-761-03/90 58-762-03/90 58-765-03/90 58-766-03/90 58-767-03/90 58-768-03/90

4 mm 58-761-04/90 58-762-04/90 58-765-04/90 58-766-04/90 58-767-04/90 58-768-04/90

5 mm 58-761-05/90 58-762-05/90 58-765-05/90 58-766-05/90 58-767-05/90 58-768-05/90

6 mm 58-761-06/90 58-762-06/90 58-765-06/90 58-766-06/90 58-767-06/90 58-768-06/90

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Normalfuß, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, standard footplate, silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008/90PFB 58-762-008/90PFB 58-765-008/90PFB 58-766-008/90PFB 58-767-008/90PFB 58-768-008/90PFB

1 mm 58-761-01/90PFB 58-762-01/90PFB 58-765-01/90PFB 58-766-01/90PFB 58-767-01/90PFB 58-768-01/90PFB

2 mm 58-761-02/90PFB 58-762-02/90PFB 58-765-02/90PFB 58-766-02/90PFB 58-767-02/90PFB 58-768-02/90PFB

3 mm 58-761-03/90PFB 58-762-03/90PFB 58-765-03/90PFB 58-766-03/90PFB 58-767-03/90PFB 58-768-03/90PFB

4 mm 58-761-04/90PFB 58-762-04/90PFB 58-765-04/90PFB 58-766-04/90PFB 58-767-04/90PFB 58-768-04/90PFB

5 mm 58-761-05/90PFB 58-762-05/90PFB 58-765-05/90PFB 58-766-05/90PFB 58-767-05/90PFB 58-768-05/90PFB

6 mm 58-761-06/90PFB 58-762-06/90PFB 58-765-06/90PFB 58-766-06/90PFB 58-767-06/90PFB 58-768-06/90PFB

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008/90PF 58-762-008/90PF 58-765-008/90PF 58-766-008/90PF 58-767-008/90PF 58-768-008/90PF

1 mm 58-761-01/90PF 58-762-01/90PF 58-765-01/90PF 58-766-01/90PF 58-767-01/90PF 58-768-01/90PF

2 mm 58-761-02/90PF 58-762-02/90PF 58-765-02/90PF 58-766-02/90PF 58-767-02/90PF 58-768-02/90PF

3 mm 58-761-03/90PF 58-762-03/90PF 58-765-03/90PF 58-766-03/90PF 58-767-03/90PF 58-768-03/90PF

4 mm 58-761-04/90PF 58-762-04/90PF 58-765-04/90PF 58-766-04/90PF 58-767-04/90PF 58-768-04/90PF

5 mm 58-761-05/90PF 58-762-05/90PF 58-765-05/90PF 58-766-05/90PF 58-767-05/90PF 58-768-05/90PF

6 mm 58-761-06/90PF 58-762-06/90PF 58-765-06/90PF 58-766-06/90PF 58-767-06/90PF 58-768-06/90PF

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008/90TPB 58-762-008/90TPB 58-765-008/90TPB 58-766-008/90TPB 58-767-008/90TPB 58-768-008/90TPB

1 mm 58-761-01/90TPB 58-762-01/90TPB 58-765-01/90TPB 58-766-01/90TPB 58-767-01/90TPB 58-768-01/90TPB

2 mm 58-761-02/90TPB 58-762-02/90TPB 58-765-02/90TPB 58-766-02/90TPB 58-767-02/90TPB 58-768-02/90TPB

3 mm 58-761-03/90TPB 58-762-03/90TPB 58-765-03/90TPB 58-766-03/90TPB 58-767-03/90TPB 58-768-03/90TPB

4 mm 58-761-04/90TPB 58-762-04/90TPB 58-765-04/90TPB 58-766-04/90TPB 58-767-04/90TPB 58-768-04/90TPB

5 mm 58-761-05/90TPB 58-762-05/90TPB 58-765-05/90TPB 58-766-05/90TPB 58-767-05/90TPB 58-768-05/90TPB

6 mm 58-761-06/90TPB 58-762-06/90TPB 58-765-06/90TPB 58-766-06/90TPB 58-767-06/90TPB 58-768-06/90TPB

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008/90TP 58-762-008/90TP 58-765-008/90TP 58-766-008/90TP 58-767-008/90TP 58-768-008/90TP

1 mm 58-761-01/90TP 58-762-01/90TP 58-765-01/90TP 58-766-01/90TP 58-767-01/90TP 58-768-01/90TP

2 mm 58-761-02/90TP 58-762-02/90TP 58-765-02/90TP 58-766-02/90TP 58-767-02/90TP 58-768-02/90TP

3 mm 58-761-03/90TP 58-762-03/90TP 58-765-03/90TP 58-766-03/90TP 58-767-03/90TP 58-768-03/90TP

4 mm 58-761-04/90TP 58-762-04/90TP 58-765-04/90TP 58-766-04/90TP 58-767-04/90TP 58-768-04/90TP

5 mm 58-761-05/90TP 58-762-05/90TP 58-765-05/90TP 58-766-05/90TP 58-767-05/90TP 58-768-05/90TP

6 mm 58-761-06/90TP 58-762-06/90TP 58-765-06/90TP 58-766-06/90TP 58-767-06/90TP 58-768-06/90TP

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, silicone handle, 14mm jaw opening

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Normalfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, standard footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Schaftlänge / Shaft length
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008/90TP/PFB 58-762-008/90TP/PFB 58-765-008/90TP/PFB 58-766-008/90TP/PFB 58-767-008/90TP/PFB 58-768-008/90TP/PFB

1 mm 58-761-01/90TP/PFB 58-762-01/90TP/PFB 58-765-01/90TP/PFB 58-766-01/90TP/PFB 58-767-01/90TP/PFB 58-768-01/90TP/PFB

2 mm 58-761-02/90TP/PFB 58-762-02/90TP/PFB 58-765-02/90TP/PFB 58-766-02/90TP/PFB 58-767-02/90TP/PFB 58-768-02/90TP/PFB

3 mm 58-761-03/90TP/PFB 58-762-03/90TP/PFB 58-765-03/90TP/PFB 58-766-03/90TP/PFB 58-767-03/90TP/PFB 58-768-03/90TP/PFB

4 mm 58-761-04/90TP/PFB 58-762-04/90TP/PFB 58-765-04/90TP/PFB 58-766-04/90TP/PFB 58-767-04/90TP/PFB 58-768-04/90TP/PFB

5 mm 58-761-05/90TP/PFB 58-762-05/90TP/PFB 58-765-05/90TP/PFB 58-766-05/90TP/PFB 58-767-05/90TP/PFB 58-768-05/90TP/PFB

6 mm 58-761-06/90TP/PFB 58-762-06/90TP/PFB 58-765-06/90TP/PFB 58-766-06/90TP/PFB 58-767-06/90TP/PFB 58-768-06/90TP/PFB

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  blank / satin finish

Schaftlänge / Shaft length

Maulbreite  
Bite size 18 cm 20 cm 23 cm 25 cm 28 cm 30 cm 

0.8 mm 58-761-008/90TP/PF 58-762-008/90TP/PF 58-765-008/90TP/PF 58-766-008/90TP/PF 58-767-008/90TP/PF 58-768-008/90TP/PF

1 mm 58-761-01/90TP/PF 58-762-01/90TP/PF 58-765-01/90TP/PF 58-766-01/90TP/PF 58-767-01/90TP/PF 58-768-01/90TP/PF

2 mm 58-761-02/90TP/PF 58-762-02/90TP/PF 58-765-02/90TP/PF 58-766-02/90TP/PF 58-767-02/90TP/PF 58-768-02/90TP/PF

3 mm 58-761-03/90TP/PF 58-762-03/90TP/PF 58-765-03/90TP/PF 58-766-03/90TP/PF 58-767-03/90TP/PF 58-768-03/90TP/PF

4 mm 58-761-04/90TP/PF 58-762-04/90TP/PF 58-765-04/90TP/PF 58-766-04/90TP/PF 58-767-04/90TP/PF 58-768-04/90TP/PF

5 mm 58-761-05/90TP/PF 58-762-05/90TP/PF 58-765-05/90TP/PF 58-766-05/90TP/PF 58-767-05/90TP/PF 58-768-05/90TP/PF

6 mm 58-761-06/90TP/PF 58-762-06/90TP/PF 58-765-06/90TP/PF 58-766-06/90TP/PF 58-767-06/90TP/PF 58-768-06/90TP/PF

Schaftlänge / Shaft length

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend, Normalfuß / 40° upbiting, standard footplate
  schwarz beschichtet / black coated   blank / satin finish

Arbeitslänge / Working length Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14BYB 58-761-008BYB 58-762-008BYB 58-761-008/14BY 58-761-008BY 58-762-008BY

1 mm 58-761-01/14BYB 58-761-01BYB 58-762-01BYB 58-761-01/14BY 58-761-01BY 58-762-01BY

2 mm 58-761-02/14BYB 58-761-02BYB 58-762-02BYB 58-761-02/14BY 58-761-02BY 58-762-02BY

3 mm 58-761-03/14BYB 58-761-03BYB 58-762-03BYB 58-761-03/14BY 58-761-03BY 58-762-03BY

4 mm 58-761-04/14BYB 58-761-04BYB 58-762-04BYB 58-761-04/14BY 58-761-04BY 58-762-04BY

5 mm 58-761-05/14BYB 58-761-05BYB 58-762-05BYB 58-761-05/14BY 58-761-05BY 58-762-05BY

6 mm 58-761-06/14BYB 58-761-06BYB 58-762-06BYB 58-761-06/14BY 58-761-06BY 58-762-06BY

40° aufwärtsschneidend, Plattfuß / 40° upbiting, thin footplate
  schwarz beschichtet / black coated   blank / satin finish

Arbeitslänge / Working length Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14BY/PFB 58-761-008BY/PFB 58-762-008BY/PFB 58-761-008/14BY/PF 58-761-008BY/PF 58-762-008BY/PF

1 mm 58-761-01/14BY/PFB 58-761-01BY/PFB 58-762-01BY/PFB 58-761-01/14BY/PF 58-761-01BY/PF 58-762-01BY/PF

2 mm 58-761-02/14BY/PFB 58-761-02BY/PFB 58-762-02BY/PFB 58-761-02/14BY/PF 58-761-02BY/PF 58-762-02BY/PF

3 mm 58-761-03/14BY/PFB 58-761-03BY/PFB 58-762-03BY/PFB 58-761-03/14BY/PF 58-761-03BY/PF 58-762-03BY/PF

4 mm 58-761-04/14BY/PFB 58-761-04BY/PFB 58-762-04BY/PFB 58-761-04/14BY/PF 58-761-04BY/PF 58-762-04BY/PF

5 mm 58-761-05/14BY/PFB 58-761-05BY/PFB 58-762-05BY/PFB 58-761-05/14BY/PF 58-761-05BY/PF 58-762-05BY/PF

6 mm 58-761-06/14BY/PFB 58-761-06BY/PFB 58-762-06BY/PFB 58-761-06/14BY/PF 58-761-06BY/PF 58-762-06BY/PF

Smart Handle Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, silicone handle, 14mm jaw opening

Arbeitslänge / Working length
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

40° aufwärtsschneidend, Normalfuß / 40° upbiting, standard footplate
  schwarz beschichtet / black coated   blank / satin finish

Arbeitslänge / Working length Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14BYTPB 58-761-008BYTPB 58-762-008BYTPB 58-761-008/14BYTP 58-761-008BYTP 58-762-008BYTP

1 mm 58-761-01/14BYTPB 58-761-01BYTPB 58-762-01BYTPB 58-761-01/14BYTP 58-761-01BYTP 58-762-01BYTP

2 mm 58-761-02/14BYTPB 58-761-02BYTPB 58-762-02BYTPB 58-761-02/14BYTP 58-761-02BYTP 58-762-02BYTP

3 mm 58-761-03/14BYTPB 58-761-03BYTPB 58-762-03BYTPB 58-761-03/14BYTP 58-761-03BYTP 58-762-03BYTP

4 mm 58-761-04/14BYTPB 58-761-04BYTPB 58-762-04BYTPB 58-761-04/14BYTP 58-761-04BYTP 58-762-04BYTP

5 mm 58-761-05/14BYTPB 58-761-05BYTPB 58-762-05BYTPB 58-761-05/14BYTP 58-761-05BYTP 58-762-05BYTP

6 mm 58-761-06/14BYTPB 58-761-06BYTPB 58-762-06BYTPB 58-761-06/14BYTP 58-761-06BYTP 58-762-06BYTP

40° aufwärtsschneidend, Plattfuß / 40° upbiting, thin footplate
  schwarz beschichtet / black coated   blank / satin finish

Arbeitslänge / Working length Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14BYTP/PFB 58-761-008BYTP/PFB 58-762-008BYTP/PFB 58-761-008/14BYTP/PF 58-761-008BYTP/PF 58-762-008BYTP/PF

1 mm 58-761-01/14BYTP/PFB 58-761-01BYTP/PFB 58-762-01BYTP/PFB 58-761-01/14BYTP/PF 58-761-01BYTP/PF 58-762-01BYTP/PF

2 mm 58-761-02/14BYTP/PFB 58-761-02BYTP/PFB 58-762-02BYTP/PFB 58-761-02/14BYTP/PF 58-761-02BYTP/PF 58-762-02BYTP/PF

3 mm 58-761-03/14BYTP/PFB 58-761-03BYTP/PFB 58-762-03BYTP/PFB 58-761-03/14BYTP/PF 58-761-03BYTP/PF 58-762-03BYTP/PF

4 mm 58-761-04/14BYTP/PFB 58-761-04BYTP/PFB 58-762-04BYTP/PFB 58-761-04/14BYTP/PF 58-761-04BYTP/PF 58-762-04BYTP/PF

5 mm 58-761-05/14BYTP/PFB 58-761-05BYTP/PFB 58-762-05BYTP/PFB 58-761-05/14BYTP/PF 58-761-05BYTP/PF 58-762-05BYTP/PF

6 mm 58-761-06/14BYTP/PFB 58-761-06BYTP/PFB 58-762-06BYTP/PFB 58-761-06/14BYTP/PF 58-761-06BYTP/PF 58-762-06BYTP/PF

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Arbeitslänge / Working length
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

90° aufwärtsschneidend, Normalfuß / 90° upbiting, standard footplate 
  schwarz beschichtet / black coated   blank / satin finish

Arbeitslänge / Working length Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14/90BYB 58-761-008/90BYB 58-762-008/90BYB 58-761-008/14/90BY 58-761-008/90BY 58-762-008/90BY

1 mm 58-761-01/14/90BYB 58-761-01/90BYB 58-762-01/90BYB 58-761-01/14/90BY 58-761-01/90BY 58-762-01/90BY

2 mm 58-761-02/14/90BYB 58-761-02/90BYB 58-762-02/90BYB 58-761-02/14/90BY 58-761-02/90BY 58-762-02/90BY

3 mm 58-761-03/14/90BYB 58-761-03/90BYB 58-762-03/90BYB 58-761-03/14/90BY 58-761-03/90BY 58-762-03/90BY

4 mm 58-761-04/14/90BYB 58-761-04/90BYB 58-762-04/90BYB 58-761-04/14/90BY 58-761-04/90BY 58-762-04/90BY

5 mm 58-761-05/14/90BYB 58-761-05/90BYB 58-762-05/90BYB 58-761-05/14/90BY 58-761-05/90BY 58-762-05/90BY

6 mm 58-761-06/14/90BYB 58-761-06/90BYB 58-762-06/90BYB 58-761-06/14/90BY 58-761-06/90BY 58-762-06/90BY

90° aufwärtsschneidend, Plattfuß / 90° upbiting, thin footplate
  schwarz beschichtet / black coated   blank / satin finish

Arbeitslänge / Working length Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14/90BY/PFB 58-761-008/90BY/PFB 58-762-008/90BY/PFB 58-761-008/14/90BY/PF 58-761-008/90BY/PF 58-762-008/90BY/PF

1 mm 58-761-01/14/90BY/PFB 58-761-01/90BY/PFB 58-762-01/90BY/PFB 58-761-01/14/90BY/PF 58-761-01/90BY/PF 58-762-01/90BY/PF

2 mm 58-761-02/14/90BY/PFB 58-761-02/90BY/PFB 58-762-02/90BY/PFB 58-761-02/14/90BY/PF 58-761-02/90BY/PF 58-762-02/90BY/PF

3 mm 58-761-03/14/90BY/PFB 58-761-03/90BY/PFB 58-762-03/90BY/PFB 58-761-03/14/90BY/PF 58-761-03/90BY/PF 58-762-03/90BY/PF

4 mm 58-761-04/14/90BY/PFB 58-761-04/90BY/PFB 58-762-04/90BY/PFB 58-761-04/14/90BY/PF 58-761-04/90BY/PF 58-762-04/90BY/PF

5 mm 58-761-05/14/90BY/PFB 58-761-05/90BY/PFB 58-762-05/90BY/PFB 58-761-05/14/90BY/PF 58-761-05/90BY/PF 58-762-05/90BY/PF

6 mm 58-761-06/14/90BY/PFB 58-761-06/90BY/PFB 58-762-06/90BY/PFB 58-761-06/14/90BY/PF 58-761-06/90BY/PF 58-762-06/90BY/PF

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
 Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, silicone handle, 14mm jaw opening

Arbeitslänge / Working length
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01-4 Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14/90BYTPB 58-761-008/90BYTPB 58-762-008/90BYTPB

1 mm 58-761-01/14/90BYTPB 58-761-01/90BYTPB 58-762-01/90BYTPB

2 mm 58-761-02/14/90BYTPB 58-761-02/90BYTPB 58-762-02/90BYTPB

3 mm 58-761-03/14/90BYTPB 58-761-03/90BYTPB 58-762-03/90BYTPB

4 mm 58-761-04/14/90BYTPB 58-761-04/90BYTPB 58-762-04/90BYTPB

5 mm 58-761-05/14/90BYTPB 58-761-05/90BYTPB 58-762-05/90BYTPB

6 mm 58-761-06/14/90BYTPB 58-761-06/90BYTPB 58-762-06/90BYTPB

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  blank / satin finish

Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14/90BYTP 58-761-008/90BYTP 58-762-008/90BYTP

1 mm 58-761-01/14/90BYTP 58-761-01/90BYTP 58-762-01/90BYTP

2 mm 58-761-02/14/90BYTP 58-761-02/90BYTP 58-762-02/90BYTP

3 mm 58-761-03/14/90BYTP 58-761-03/90BYTP 58-762-03/90BYTP

4 mm 58-761-04/14/90BYTP 58-761-04/90BYTP 58-762-04/90BYTP

5 mm 58-761-05/14/90BYTP 58-761-05/90BYTP 58-762-05/90BYTP

6 mm 58-761-06/14/90BYTP 58-761-06/90BYTP 58-762-06/90BYTP

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Normalfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, standard footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Arbeitslänge / Working length
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Smart Handle Knochenstanzen – Kerrison Laminektomiestanzen mit Silikongriff
 Smart Handle Kerrison Rongeurs – Kerrison Laminectomy Punches with silicone handle

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  schwarz beschichtet / black coated

Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14/90BYTP/PFB 58-761-008/90BYTP/PFB 58-762-008/90BYTP/PFB

1 mm 58-761-01/14/90BYTP/PFB 58-761-01/90BYTP/PFB 58-762-01/90BYTP/PFB

2 mm 58-761-02/14/90BYTP/PFB 58-761-02/90BYTP/PFB 58-762-02/90BYTP/PFB

3 mm 58-761-03/14/90BYTP/PFB 58-761-03/90BYTP/PFB 58-762-03/90BYTP/PFB

4 mm 58-761-04/14/90BYTP/PFB 58-761-04/90BYTP/PFB 58-762-04/90BYTP/PFB

5 mm 58-761-05/14/90BYTP/PFB 58-761-05/90BYTP/PFB 58-762-05/90BYTP/PFB

6 mm 58-761-06/14/90BYTP/PFB 58-761-06/90BYTP/PFB 58-762-06/90BYTP/PFB

90° aufwärtsschneidend  / 90° upbiting
  blank / satin finish

Arbeitslänge / Working length

Maulbreite  
Bite size 14 cm 18 cm 20 cm

0.8 mm 58-761-008/14/90BYTP/PF 58-761-008/90BYTP/PF 58-762-008/90BYTP/PF

1 mm 58-761-01/14/90BYTP/PF 58-761-01/90BYTP/PF 58-762-01/90BYTP/PF

2 mm 58-761-02/14/90BYTP/PF 58-761-02/90BYTP/PF 58-762-02/90BYTP/PF

3 mm 58-761-03/14/90BYTP/PF 58-761-03/90BYTP/PF 58-762-03/90BYTP/PF

4 mm 58-761-04/14/90BYTP/PF 58-761-04/90BYTP/PF 58-762-04/90BYTP/PF

5 mm 58-761-05/14/90BYTP/PF 58-761-05/90BYTP/PF 58-762-05/90BYTP/PF

6 mm 58-761-06/14/90BYTP/PF 58-761-06/90BYTP/PF 58-762-06/90BYTP/PF

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Normalfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, standard footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Smart Handle Bajonett Kerrison Laminektomiestanze, Plattfuß, Top-Auswerfer, Silikongriff, 14mm Maulöffnung
Smart Handle Bayonet Kerrison Laminectomy Punch, thin footplate, top ejector, silicone handle, 14mm jaw opening

Arbeitslänge / Working length
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01 Sondermodelle - Auf Anfrage
 Special Models

Aufgebogene Stanze mit Panzerkette
Curved Kerrison - curb chain model

Rückwärtsschneidende Stanze
Backward cutting Kerrison

Extralange Stanze
Extra long Kerrison

Wir setzen gerne auch Sonderanfragen für Sie um!
We also will gladly realize special inquiries for you!


